
Prefeitura Municipal de VARGEM

PREÂMBULO

   No dia 14/03/2022 às 09:30 horas, reuniram-se na Prefeitura Municipal de VARGEM, o Pregoeiro Sr. Eliel Silveira Mendes e a Equipe de Apoio
composta por Ana Paula Silva Garcia e Aparecida Gomes daSilva Bueno e como Equipe de Apoio Técnica Gionna Brito (NUTRICIONISTA) e
Rogério de Amorim Santana, para Sessão Pública de julgamento do Pregão Presencial em epígrafe.
  Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecido(s) pelo(s) interessado(s) presente(s), visando à comprovação da existência
de poderes para formulação das propostas e prática dos demais atos de atribuição do(s) licitante(s), na seguinte conformidade:

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO DE COMPRA:

PROCESSO

OBJETO:

212/2022

12/2022

REGISTRO DE PREÇOS, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE, DISTRIBUIÇÃO E FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO, CRAS E ADMINISTRAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº

212/2022

CREDENCIAMENTO

IOLANDA SANTANA DE SÁ

212.431.838-10

MAQUEA & MAQUEA LTDA

01.046.618/0001-55 Sim

LEANDRO RODRIGUES VIEIRA

285.658.138-27

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

08.528.442/0001-17 Não

REPRESENTANTES EMPRESAS (fornecedor) ME/EPP

   O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
   Em seguida, os documentos de credenciamento, as declarações de atendimento aos requisitos de Habilitação e os Envelopes contendo a
Proposta e os Documentos de Habilitação foram colocados à disposição de todos os presentes, os quais foram rubricados pelos participantes.

REGISTRO DO PREGÃO

    Ato contínuo, foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e com a colaboração do membro da Equipe de Apoio (Técnico) que
analisou as especificações APROVANDO-AS, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento (execução)
com aqueles definidos no Edital, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº. 10.520, de 17/07/2002.

Item 2   - ACHOCOLATADO DIETÉTICO - PACOTE COM 200G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 3   - Achocolatado em pó - zero açúcar e zero lactose - PACOTE COM 210G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 4   - ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL - PACOTE COM 400G
ValorStatusEmpresa

4,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 5   - Açúcar diet - PACOTE COM 500G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 6   - ADOÇANTE LÍQUIDO 100 ML
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 7   - Alecrim (Rosmarinus offcinalis) é uma erva aromática - EMBALAGEM 500G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 9   - Amendoim torrado - PACOTE COM 500G

14/03/2022 11.25.47PCR0005 1/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 10   - Amido de milho - PACOTE COM 500G
ValorStatusEmpresa

4,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 11   - Atum ralado - SACHE COM 1KG
ValorStatusEmpresa

52,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 12   - Aveia em flocos - EMBALAGEM COM 500G
ValorStatusEmpresa

10,4000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 13   - Azeite de oliva extra virgem - VIDRO COM 750ML
ValorStatusEmpresa

32,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 15   - Balas sortidas macias - PACOTE COM 500G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 16   - BATATA  FRITA TIPO  PALHA - pacote com 500GR
ValorStatusEmpresa

12,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 17   - BEBIDA ENRIQUECIDA FERRO ZINCO E ÔMEGA MISTURA PARA O PREPARO - PACOTE DE 1KG
ValorStatusEmpresa

25,6000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 18   - BISCOITO DE POLVILHO SEM GLÚTEM
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 19   - BISCOITO DOCE SEQUILHO SABOR BAUNILHA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 20   - Bombom - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 950G
ValorStatusEmpresa

68,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 21   - CAIXA DE BOMBOM - CAIXA COM 251G
ValorStatusEmpresa

14,4000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 22   - Canela em casca - EMBALAGEM COM 17G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 23   - Canela moída - EMBALAGEM COM 50G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 24   - Catchup - GALÃO COM 3,4 L
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 25   - Chia semente de chia (salvia hispânica) - EMBALAGEM COM 100G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 26   - Chocolate granulado - PACOTE COM 100G
ValorStatusEmpresa

14/03/2022 11.25.47PCR0005 2/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 26   - Chocolate granulado - PACOTE COM 100G
ValorStatusEmpresa

4,1600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 27   - CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM DE 20G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 28   - CREME DE LEITE ZERO LACTOSE - EMBALAGEM DE 200G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 29   - Doce de pêssego em calda
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 30   - Ervilha fresca congelada - EMBALAGEM DE 300G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 31   - FARINHA  QUIBE - EMBALAGEM DE 500G
ValorStatusEmpresa

5,1200NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 32   - FARINHA DE AVEIA
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 33   - FARINHA DE MILHO  TORRADA
ValorStatusEmpresa

3,8400NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 34   - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL PACOTE DE 1 KG
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 35   - Fécula de batata-
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 36   - FEIJÃO PRETO  NOVO TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1KG
ValorStatusEmpresa

11,5200NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 38   - GELATINA EM PÓ 1 KG
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 39   - Iogurte 0% de lactose
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 40   - Leite condensado sem lactose- produzido com leite integral, açúcar e enzima lactase. Embalagem: caixa de 395g.

ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 41   - LEITE DE COCO - VIDRO DE 200ML
ValorStatusEmpresa

5,2800NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 42   - Macarrão sem glúten - pacote de 500gr
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

14/03/2022 11.25.47PCR0005 3/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 43   - MAIONESE, EMBALAGEM COM 1 QUILO
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 45   - MANTEIGA ZERO LACTOSE - EMBALAGEM DE 200G
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 46   - MARGARINA  VEGETAL COM SAL 500GR
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 47   - Massa de pastel - pacote de 2kg
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 50   - MISTURA PARA BOLO SABORES DE BAUNILHA - PACOTE DE 450G
ValorStatusEmpresa

6,4000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 51   - MISTURA PARA BOLO SABORES DE CHOCOLATE - PACOTE DE 450G
ValorStatusEmpresa

6,1600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 52   - MISTURA PARA BOLO SABORES DE LARANJA - PACOTE DE 450G
ValorStatusEmpresa

6,1600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 53   - Mistura para bolo sem glúten e sem lactose - pacote de 500gr
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 55   - OVOS BRANCOS DE GALINHA
ValorStatusEmpresa

27,2000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 56   - Paçoca tipo rolha
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 57   - PÃO DE FORMA TRADICIONAL - PACOTE DE 500GR
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 58   - Pão tipo bisnaguinha - pacote com 280g
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 59   - PIPOCA DOCE - PACOTE DE 80G A 100G
ValorStatusEmpresa

3,2000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 61   - POLPA DE FRUTAS CONGELADA EMBALAGEM DE 1KG
ValorStatusEmpresa

22,0000MAQUEA & MAQUEA LTDA Selecionada

24,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

Item 63   - Refresco em pó sem açúcar - pacote de 1kg
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

Item 64   - Refrigerante zero açúcar de 2 litros
ValorStatusEmpresa

0,0000Deserto

14/03/2022 11.25.47PCR0005 4/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 65   - TEMPERO PRONTO  COMPLETO - PACOTE DE 500G
ValorStatusEmpresa

8,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Selecionada

    Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do
autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor:

ETAPA DE LANCES:

Item:1

DESERTO

ValorEmpresa

Item:2

DESERTO

ValorEmpresa

Item:4

1º Rodada
ValorEmpresa

4,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

4,6000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:5

DESERTO

ValorEmpresa

Item:6

DESERTO

ValorEmpresa

Item:7

DESERTO

ValorEmpresa

Item:10

1º Rodada
ValorEmpresa

4,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

14/03/2022 11.25.47PCR0005 5/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

2º Rodada
ValorEmpresa

4,5000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:11

1º Rodada
ValorEmpresa

52,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

50,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:12

1º Rodada
ValorEmpresa

10,4000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

5,2500NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:13

1º Rodada
ValorEmpresa

32,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

22,9000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:15

DESERTO

ValorEmpresa

Item:16

1º Rodada
ValorEmpresa

12,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

12,6000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:17

Fracassado

14/03/2022 11.25.47PCR0005 6/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

1º Rodada
ValorEmpresa

25,6000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUNUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:19

DESERTO

ValorEmpresa

Item:20

1º Rodada
ValorEmpresa

68,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

46,7500NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:21

1º Rodada
ValorEmpresa

14,4000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

12,1400NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:22

DESERTO

ValorEmpresa

Item:24

DESERTO

ValorEmpresa

Item:25

DESERTO

ValorEmpresa

14/03/2022 11.25.47PCR0005 7/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:26

1º Rodada
ValorEmpresa

4,1600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

4,1000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:27

DESERTO

ValorEmpresa

Item:29

DESERTO

ValorEmpresa

Item:31

1º Rodada
ValorEmpresa

5,1200NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

5,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:32

DESERTO

ValorEmpresa

Item:33

1º Rodada
ValorEmpresa

3,8400NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

3,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:34

DESERTO

ValorEmpresa

14/03/2022 11.25.47PCR0005 8/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:35

DESERTO

ValorEmpresa

Item:36

1º Rodada
ValorEmpresa

11,5200NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

9,1100NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:38

DESERTO

ValorEmpresa

Item:39

DESERTO

ValorEmpresa

Item:40

DESERTO

ValorEmpresa

Item:41

1º Rodada
ValorEmpresa

5,2800NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

3,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:42

DESERTO

ValorEmpresa

14/03/2022 11.25.47PCR0005 9/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item:46

DESERTO

ValorEmpresa

Item:48

DESERTO

ValorEmpresa

Item:49

DESERTO

ValorEmpresa

Item:50

1º Rodada
ValorEmpresa

6,4000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

6,1000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ValorEmpresa

Item:51

1º Rodada
ValorEmpresa

6,1600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

6,1000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:52

1º Rodada
ValorEmpresa

6,1600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

6,1000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:53

DESERTO

ValorEmpresa

Item:54

DESERTO

14/03/2022 11.25.47PCR0005 10/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ValorEmpresa

Item:55

Fracassado

1º Rodada
ValorEmpresa

27,2000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUNUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:59

1º Rodada
ValorEmpresa

3,2000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

2,6000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item:61

2º Rodada
ValorEmpresa

24,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

22,0000MAQUEA & MAQUEA LTDA

3º Rodada
ValorEmpresa

20,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

19,8000MAQUEA & MAQUEA LTDA

4º Rodada
ValorEmpresa

18,8000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

18,6000MAQUEA & MAQUEA LTDA

5º Rodada
ValorEmpresa

17,6000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

17,4000MAQUEA & MAQUEA LTDA

6º Rodada
ValorEmpresa

16,5000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

16,3000MAQUEA & MAQUEA LTDA

7º Rodada
ValorEmpresa

15,4500NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

15,2900MAQUEA & MAQUEA LTDA

8º Rodada
ValorEmpresa

14,5000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

14,3500MAQUEA & MAQUEA LTDA

14/03/2022 11.25.47PCR0005 11/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

9º Rodada
ValorEmpresa

13,5600NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

13,4200MAQUEA & MAQUEA LTDA

10º Rodada
ValorEmpresa

DECLINOUNUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

13,4000MAQUEA & MAQUEA LTDA

Item:65

1º Rodada
ValorEmpresa

8,0000NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

2º Rodada
ValorEmpresa

7,9200NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

   Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO

Item 4
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor4,6000

Item 10
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor4,5000

Item 11
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor50,0000

Item 12
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor5,2500

Item 13
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor22,9000

Item 16
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor12,6000

Item 17

Fracassado
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Desistiu/Declinou25,6000

Item 20
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor46,7500

Item 21
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

14/03/2022 11.25.47PCR0005 12/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor12,1400

Item 26
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor4,1000

Item 31
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor5,0000

Item 33
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor3,8000

Item 36
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor9,1100

Item 41
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor3,8000

Item 50
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor6,1000

Item 51
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor6,1000

Item 52
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor6,1000

Item 55

Fracassado
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Desistiu/Declinou27,2000

Item 59
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor2,6000

Item 61
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

MAQUEA & MAQUEA LTDA1 Classificado - Vencedor13,4000

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA2 Desistiu/Declinou13,5600

Item 65
Empresa ValorMarca/ModeloColocação

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA1 Classificado - Vencedor7,9200

HABILITAÇÃO

    Aberto o "Envelope 2 - Documentos de Habilitação" do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de
habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos exigidos no Edital.
   Os documentos de habilitação examinados e a(s) proposta(s) da(s) empresa(s) participante(s) foram rubricados pela

14/03/2022 11.25.47PCR0005 13/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Pregoeira e colocados à disposição do(s) representante(s) e rubricados pelos mesmos.

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA Representada por LEANDRO RODRIGUES VIEIRA

MAQUEA & MAQUEA LTDA Representada por IOLANDA SANTANA DE SÁ

Foram habilitadas as empresas:

RESULTADO:

Item 2 DESERTO

Item 3 DESERTO

Item 4 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 4,6000 VENCEDOR

Item 5 DESERTO

Item 6 DESERTO

Item 7 DESERTO

Item 7 DESERTO

Item 9 DESERTO

Item 10 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 4,5000 VENCEDOR

Item 11 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 50,0000 VENCEDOR

Item 12 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 5,2500 VENCEDOR

Item 13 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 22,9000 VENCEDOR

Item 15 DESERTO

Item 15 DESERTO

Item 15 DESERTO

Item 16 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 12,6000 VENCEDOR

Item 17 FRACASSADO

Item 18 DESERTO

Item 19 DESERTO

Item 20 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 46,7500 VENCEDOR

Item 21 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 12,1400 VENCEDOR

Item 22 DESERTO

Item 22 DESERTO

Item 23 DESERTO

Item 23 DESERTO

Item 24 DESERTO

Item 24 DESERTO

Item 25 DESERTO

Item 26 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 4,1000 VENCEDOR

Item 27 DESERTO

Item 27 DESERTO

Item 28 DESERTO

Item 29 DESERTO

Item 30 DESERTO

14/03/2022 11.25.47PCR0005 14/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

Item 31 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 5,0000 VENCEDOR

Item 32 DESERTO

Item 33 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 3,8000 VENCEDOR

Item 34 DESERTO

Item 35 DESERTO

Item 36 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 9,1100 VENCEDOR

Item 38 DESERTO

Item 38 DESERTO

Item 39 DESERTO

Item 40 DESERTO

Item 41 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 3,8000 VENCEDOR

Item 42 DESERTO

Item 43 DESERTO

Item 43 DESERTO

Item 45 DESERTO

Item 46 DESERTO

Item 46 DESERTO

Item 47 DESERTO

Item 47 DESERTO

Item 47 DESERTO

Item 50 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 6,1000 VENCEDOR

Item 51 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 6,1000 VENCEDOR

Item 52 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 6,1000 VENCEDOR

Item 53 DESERTO

Item 55 FRACASSADO

Item 56 DESERTO

Item 56 DESERTO

Item 56 DESERTO

Item 57 DESERTO

Item 58 DESERTO

Item 59 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 2,6000 VENCEDOR

Item 61 - MAQUEA & MAQUEA LTDA R$ 13,4000 VENCEDOR

Item 63 DESERTO

Item 63 DESERTO

Item 64 DESERTO

Item 64 DESERTO

Item 65 - NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA R$ 7,9200 VENCEDOR

RECURSO\ADJUDICAÇÃO

    Em razão da ausência de manifestação da vontade de interposição de recursos por parte da licitante quanto ao resultado do certame, foi-lhe
informado que decaiu, naquele momento, do direto de recorrer e que o resultado seria encaminhado a autoridade superior, para homologação do
certame.

14/03/2022 11.25.47PCR0005 15/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

    Ficam os itens acima adjudicados conforme média estimada anexa aos autos junto a análise das propostas.

OCORRÊNCIA

  Os itens 1, 8, 14, 37, 44, 48, 49, 54, 60 e 62 foram fracassados face a falta de cotação.

   Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada , cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e
representantes das empresas licitantes relacionadas.

ENCERRAMENTO

ELIEL SILVEIRA MENDES

PREGOEIRO

IOLANDA SANTANA DE SÁ

REPRESENTANTE

LEANDRO RODRIGUES VIEIRA

REPRESENTANTE

ANA PAULA SILVA GARCIA

EQUIPE DE APOIO

APARECIDA GOMES DA SILVA BUENO

EQUIPE DE APOIO

GIOVANNA BRITO

EQUIPE DE APOIO TÉCNICO

14/03/2022 11.25.47PCR0005 16/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38



Prefeitura Municipal de VARGEM

ROGÉRIO DE AMORIM SANTANA

EQUIPE DE APOIO TÉCNICO

14/03/2022 11.25.47PCR0005 17/ 17Versão 23/06/2021 - 14:38


